
23/10/17 611.536/OJ

LV Vienoti daudzveidībā LV

EIROPAS PARLAMENTS

2014 2019

Sesijas dokuments

DARBA KĀRTĪBA

Pirmdiena, 2017. gada 23. oktobris



Procedūru skaidrojums
 

Ja Parlaments nelemj citādi, teksti, kas pieņemti plenārsēdē, tiks nodoti balsošanai šādā kārtībā:
 

À = Termiņi    ´ = Termiņi (ja tiek pieprasīti)    6 = Teksts vēl nav pieņemts, iespējami termiņi

1. Trešais lasījums

- Parastā likumdošanas procedūra («««III)
nodoto balsu vairākums kopējās nostājas pieņemšanai

2. Piekrišana

- Piekrišanas procedūra («««)
Parlamenta deputātu vairākums, lai pieņemtu vai noraidītu lēmumu par piekrišanu

3. Otrais lasījums

- Parastā likumdošanas procedūra («««II)
Parlamenta deputātu vairākums, lai noraidītu vai grozītu Padomes nostāju
nodoto balsu vairākums, lai apstiprinātu Padomes nostāju

4. Eiropas Parlamenta Reglaments

- Reglamenta grozījumi
Parlamenta deputātu vairākums grozījumu pieņemšanai
nodoto balsu vairākums lēmuma priekšlikuma pieņemšanai

5. Pirmais lasījums

- Parastā likumdošanas procedūra («««I)
nodoto balsu vairākums likumdošanas priekšlikuma pieņemšanai vai grozīšanai
nodoto balsu vairākums normatīvās rezolūcijas projekta pieņemšanai

6. Piekrišana

- Piekrišanas procedūra («««)
nodoto balsu vairākums, lai pieņemtu vai noraidītu lēmumu par piekrišanu

7. Citas procedūras

- Apspriežu procedūra («)
nodoto balsu vairākums likumdošanas priekšlikuma pieņemšanai vai grozīšanai
nodoto balsu vairākums normatīvās rezolūcijas projekta pieņemšanai

- Citi (paziņojumi, mutiski jautājumi, patstāvīgi ziņojumi, neaizskaramības atcelšana)
 nodoto balsu vairākums rezolūcijas vai lēmuma priekšlikuma pieņemšanai



Pirmdiena, 2017. gada 23. oktobris

 

 

17:00 - 22:00     

 
Kopīgās debates - Narkotiskās vielas

 
Kopīgo debašu beigas

 

Šādu ziņojumu īss izklāsts:

1 1Pirmdiena, 2017. gada 23. oktobris

611.536/OJ 611.536/OJ

17:00 - 22:00 Debates

1 • Sesijas atsākšana un darba kārtība

54 À«««I • CE-marķēti mēslošanas līdzekļi

Ziņojums: Mihai Ţurcanu (A8-0270/2017)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes regulai, ar ko nosaka
noteikumus par to, kā CE-marķētus mēslošanas līdzekļus darīt pieejamus tirgū, un groza
Regulas (EK) Nr. 1069/2009 un (EK) Nr. 1107/2009

[COM(2016)0157 - C8-0123/2016 - 2016/0084(COD)]

Iekšējā tirgus un patērētāju aizsardzības komiteja

53 À«««II • Noziedzīgas darbības un sodi nelikumīgas narkotisko vielu tirdzniecības jomā

Ieteikums otrajam lasījumam: Teresa Jiménez-Becerril Barrio (A8-0317/2017)

Ieteikums otrajam lasījumam par Padomes nostāju pirmajā lasījumā, lai pieņemtu
Eiropas Parlamenta un Padomes direktīvu, ar ko groza Padomes Pamatlēmumu
2004/757/TI, lai narkotiskās vielas definīcijā iekļautu jaunas psihoaktīvas vielas, un
atceļ Padomes Lēmumu 2005/387/TI

[2013/0304(COD)]

Pilsoņu brīvību, tieslietu un iekšlietu komiteja

13 À«««I • Informācijas apmaiņa, agrīnās brīdināšanas sistēma un riska novērtēšana
saistībā ar jaunām psihoaktīvām vielām

Ziņojums: Michał Boni (A8-0359/2016)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes regulai, ar ko groza
Regulu (EK) Nr. 1920/2006 attiecībā uz informācijas apmaiņu, agrīnās brīdināšanas
sistēmu un riska novērtēšanu saistībā ar jaunām psihoaktīvām vielām

[2016/0261(COD)]

Pilsoņu brīvību, tieslietu un iekšlietu komiteja

29 À • Likumīgi pasākumi, ar kuriem aizsargā trauksmes cēlējus, kas darbojas
sabiedrības interesēs

Ziņojums: Virginie Rozière (A8-0295/2017)

Ziņojums par likumīgiem pasākumiem, ar kuriem aizsargā trauksmes cēlējus, kas,
atklājot uzņēmumu un publisko iestāžu konfidenciālu informāciju, darbojas
sabiedrības interesēs

[2016/2224(INI)]

Juridiskā komiteja



2 2Pirmdiena, 2017. gada 23. oktobris

611.536/OJ 611.536/OJ

41 À • Politikas nostādnes attiecībā uz ienākumu minimumu — instruments
nabadzības novēršanai

Ziņojums: Laura Agea (A8-0292/2017)

Ziņojums par politikas nostādnēm attiecībā uz ienākumu minimumu — instrumentu
nabadzības novēršanai

[2016/2270(INI)]

Nodarbinātības un sociālo lietu komiteja

28 • ES garantijas jauniešiem shēmu izdevumu kontrole un šo izdevumu lietderības
uzraudzība

Ziņojums: Derek Vaughan (A8-0296/2017)

Ziņojums par ES garantijas jauniešiem shēmu izdevumu kontroli un šo izdevumu
lietderības uzraudzību

[2016/2242(INI)]

Budžeta kontroles komiteja

2 • Vienu minūti ilgas uzstāšanās (Reglamenta 163. pants)


	Pirmdiena, 2017. gada 23. oktobris
	17:00 - 22:00     
	Kopīgās debates - Narkotiskās vielas
	Šādu ziņojumu īss izklāsts:



